
各位
ストローグ　 製品・サービス説明会のご案内

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御
礼申し上げます。
　さて弊社では、木造建築物の可能性を拡げるべくさまざまな開発を行ってきましたが、より強
く美しい木造建築物を実現することができる新製品・新サービスをストローグに追加いたしまし
た。
　接合部を合理化するに留まっていた金物工法と異なり、ストローグは、多層ラーメン、片側ラ
ーメン、吹抜ラーメン、柱壁ラーメン等のさらに進化させたラーメン接合部や２０ｍ超の大スパ
ンを実現できるトラス接合部、木材内部に完全に隠すことができるコネクタ、簡易算定と構造計
算をインターネット上でお申し込みすることができるストローグ・デザイン等のサービスを追加
し、住宅から学校規模までの差別化された木造建築物を実現できるようになりました。
　構造を変えることで、デザイン住宅、富裕層向け住宅、狭小地住宅、中大規模木造、鉄骨造や
鉄筋コンクリート造の木造への置き換え等ができるようになります。説明会では事例を交えてス
トローグの製品とサービスを説明いたします。皆様方の業務に役立てていただけるものと確信し
ております。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。お
申し込みをお待ち申し上げております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

開催日時：　東京　7月３１日（金）　１４：３０～１７：３０（受付開始１４：００）
　　　　　　大阪　8月　４日（火）　１３：３０～１６：３０（受付開始１３：００）
会　　場：　東京　東京国際フォーラム　Ｇ４０９
　　　　　　　　　有楽町駅徒歩１分　先着   ９０名様
　　　　　　大阪　グランフロント大阪北館タワーＢ１０階
　　　　　　　　　ナレッジキャピタルカンファレンスルームタワーＢ　Ｂ０６＋０７
　　　　　　　　　大阪駅徒歩４分　   先着   ８０名様
内　　容：　製品　       ラーメン接合部、トラス接合部、木材内部に隠れるコネクタ、その他
　　　　　　サービス　 ストローグ・デザイン、ストローグ・アイディー、その他
対象業種：　ビルダー、工務店、ハウスメーカー、設計事務所、ゼネコン
参加費用：　無料　１社３名様まで
申込締切：　7月 25 日（土）　定員になり次第締め切り
　　　　　　

記

平成 27年 7月吉日

御社名 御参加者名

御参加者名

御参加者名

住所

Tel

ファックス（03-5734-1976）若しくはホームページの参加フォームよりお申し込みください。お申し込み後、受付証
を送付いたしますので当日ご持参ください。

Fax

株式会社ストローグ　       
本社　　　　　富山県滑川市大榎 452　　　　　   　Tel：076-471-2021　Fax：076-471-2400
東京オフィス　東京都渋谷区恵比寿南 2-19-7-405　  Tel：03-5734-1975　Fax：03-5734-1976（ファックス送付先）

http://stroog.com


